Estância Velha RS, 19 de março de 2020.

Pedido de Providências Nº 056/2020
Autor: Ver. Carlos Bonne

    Excelentíssimo Senhor Presidente:

     Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal do seguinte pedido de providência:
· Solicito o conserto de erosão na Rua Jorge Bauermann esquina com a Rua Renato Robinson em frente ao Nº115 (casa azul) na Nova Estância. JUSTIFICATIVA: Pede-se atenção, pois a erosão pode causar acidentes com pedestres e veículos que circulam na local. (FOTOS EM ANEXO)

                         Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos de estima e apreço.
Carlos Bonne

Vereador PDT
Exmo. Sr. Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS
[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]O

C

OR. Jorge Bauerman
e

’SIqoy Oleusy -y
Hosiqoy Oleusy -y

Salao
bearia